
Komunikat 7/2018 - OMP

  

Drodzy Hodowcy!

  

Informujemy,że:

  

1) Klasy wystawowe obowiązujące na OMP 2018 będą takie same jak w ubiegłym roku. Przy
czym w tym roku, jeśli hodowca zgłosi ptaki w złej klasie musi liczyć się z deklasacją. Co do
klas wystawowych na Mistrzostwa Świata do 20 listopada należy przesłać nam polskie klasy na
e-maila, a my podamy państwu prawidłową numerację. Ptaki należy zgłosić elektronicznie w
terminie od 15-28 listopada 2018 na e-mail omp2018@pfo.info.pl.

  

2) Przypominamy o obowiązującym kolorze tła dla kanarków kolorowych - RAL 6021 mat i o
białych pojemnikach na wodę (9cm). Generalnie większość zasad obowiązuje z ubiegłego roku.
O pozostałych szczegółach technicznych powiadomimy po zebraniu RF.

  

3) W tym roku dno klatek wystawowych wysypujemy karmą (nie dotyczy to kanarów
śpiewających). Klatki dla dużych i średnich papug należy sobie zarezerwować drogą e-mail
(prezydent@pfo.info.pl). Ilość ograniczona i będzie liczyło się pierwszeństwo zgłoszenia. Klatki
dla kanarków oraz drobnej egzotyki również będzie można wypożyczyć ale w tym przypadku
odpłatnie. Co do kosztów takiego wypożyczenia będziemy informować.

  

4) Koszty kolekcyjnego dla hodowców PFO nie ulegną zmianie. Co do kosztów i możliwość
wystawienia ptaków dla hodowców spoza naszej federacji poinformujemy państwa po
najbliższym zebraniu Rady Federacji (23.09.2018).

  

5) Do oceny kanarków kształtnych i kolorowych przyjadą sędziowie z Niemiec. Do drobnej
egzotyki sędzia z Włoch. Do kanarków śpiewających sędziowie z Czech i Niemiec. Polski skład
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sędziowski będzie podany na początku października tuż po Walnym Zjeździe Kolegium
Sędziów.

  

6) W czwartek, czyli w dzień po ocenie ptaków odbędzie się darmowy wykład dla hodowców
drobnej egzotyki. Wykład będzie prowadził włoski sędzia. Mamy nadzieję, że co roku hodowcy
będą mogli skorzystać z takiej możliwości w rożnych sekcjach.

  

7) Przypominamy, że jak co roku jest możliwość darmowego uczestnictwa w szkoleniu dla
hodowców w ostatnią sobotę września. Szkolenie odbywa się w siedzibie PFO w Katowicach.

  

8) Jako konwojenci na Mistrzostwa Świata pojadą ponownie koledzy z Poznania, Tymoteusz
Pruchniewski i Robert Bossy.

  

Informacje z COM:

  

Dnia 18.08.2018 - Prezydent COM - Carlos Fernando Ramoa poinformował przedstawicieli
krajów członkowskich o konsekwencjach przykrego incydentu jaki miał miejsce podczas
Mistrzostw Świata we Włoszech w tym roku. Niestety dokonano kradzieży ptaków
konkursowych. Całe szczęście, że był monitoring i sprawców odnaleziono. Z dochodzenia
wynikało bez żadnych wątpliwości, że Vitor Jesus i Nuno Sobral byli zaangażowani w znikanie
ptaków należących do Jose Banares. Trzeciemu hodowcy, Carlosowi Moia nie zarzucono
kradzieży, a złamanie regulaminu i zabranie swoich ptaków przed czasem zakończenia
wystawy. Komisja COM nałożyła karę pozbawienia wszelkich praw przysługujących hodowcom
na okres 9 lat (Vitor Jesus i Nuno Sobral). Co do pierwszych dwóch hodowców toczy się
osobne postępowanie karne.

  

Dnia 3.09.2018 - Prezydent PFO otrzymała list od Prezydenta Generalnego COM między
innymi z informacją, że udział w Mistrzostwach Świata 2019 jest zarezerwowany dla hodowców
ze struktury należącej do COM (jednej z danego państwa). Co za tym idzie, hodowcy nie
będący członkiem PFO nie mogą uczestniczyć w konkursie. Prezydent odnosząc się do nazwy
Mistrzostwa Polski nadmienił, że oczywistą sprawą dla niego jest nadawanie rangi narodowej
imprezom najważniejszym, organizowanym przez organ nadrzędny w danym państwie. List
Prezydenta zawierał również nadzieję na pozytywne zakończenie wewnętrznych
nieporozumień.
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